Trang 1/2

CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ
ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN

Số:  214  /NQ-PAP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 11 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
V/v: Thông qua Phương án sử dụng vốn từ 1.100 tỷ đồng lên 1.500 tỷ đồng.

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dầu Khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An;
- Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2021 của Công

ty Cổ phần Dầu Khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An số: 210/BB-PAP ngày
25/11/2021;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2021 của Công ty
Cổ phần Dầu Khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An số: 211/NQ-PAP ngày
25/11/2021.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua thay đổi Phương án sử dụng vốn từ 1.100 tỷ đồng lên 1.500
tỷ đồng của Công ty Cổ phần Dầu Khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An lần 2, cụ thể
như sau:

Nội dung sử dụng Số tiền (đồng)

a. Bổ sung thực hiện công tác bồi thường giải phóng mặt bằng
phần diện tích còn lại của dự án (Khu dịch vụ hậu cần).

250.000.000.000

b. Hoàn trả phần vốn đã vay và lãi (phục vụ cho chi trả bồi
thường giải phóng mặt bằng do đợt chào bán cổ phiếu tăng
vốn điều lệ kéo dài).

152.688.246.083

c. Bổ sung vào vốn lưu động và các chi phí khác của Dự án
Cảng Phước An.

9.311.753.917

Tổng cộng 412.000.000.000

Điều 2: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng Quản trị, Ban kiểm
soát và Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Dầu Khí Đầu tư Khai thác Cảng Phước An
chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Trang 2/2

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu: VT/HĐQT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỌA ĐẠI HỘI

THÀNH VIÊN HĐQT
TỔNG GIÁM ĐỐC

HOÀNG SỸ QUYẾT

		2021-12-31T16:01:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DẦU KHÍ ĐẦU TƯ KHAI THÁC CẢNG PHƯỚC AN
	I am the author of this document